
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.06.2017 № 214
м. Золотоноша

Про надання дозволу неповнолітньому Бабенку В.Г. на передачу в оренду
батьку транспортних засобів за згодою матері

Розглянувши заяву неповнолітнього Бабенка В.Г. (13.06.2017 № 336) щодо
надання йому дозволу на передачу в оренду батьку транспортних засобів для
участі в міжнародному русі, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав
дитини від 15.06.2017 та додані документи, захищаючи права та інтереси
неповнолітнього, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл неповнолітньому Бабенку Владиславу Григоровичу, діючи
за згодою матері, Бабенко Наталії Василівни, на передачу в оренду батьку,
Бабенку Григорію Андрійовичу, загального напівпричіпа – бортового – Е та
спеціалізованого вантажного сідлового тягача-Е для участі в міжнародному
русі.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін 52073


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я






